O 00 NO UL A WN -

A B D W W WWWWWWWWNNNDNNNMNNNMNNMNNRPRPRPRPRRPRPRERPRRRRPR
N P, O OO0 NOOUPE WNEPE O OOWOWNO U WNEREROOOWLONOUPRLWNELO

Sk.g.
Naziv
Kategorija
Razina
Zupanija

Duplanci¢, Luka
Gajica, Aleksej Leon
Karan, Val
Poklepovié¢, Dan
Skolnik, lvan
Strkalj, Luka
Tisani¢, Ivan
Vivoda, Aron
Volarevi¢, Matej
Vujica, Nikola
Vuksan, Dario
Kapec, Toma
Strmecki, Tin
Cop, Borna
Grobenski, Goran
Sokoli¢, Marko
Vukeli¢, Juraj
Durasek, Roza
Kadi¢, Filip
Sustek, Goran
Arambasic, Petar
Karaci¢, Ratko
Pilipovi¢, Pia
Zidar, Borna Josip
Cundekovié, Luka
Martinovié, Vito
Marusi¢, Luce
Spoljar, Jurica
Barisi¢, Jakov
Cavlek, Karlo
Frihwirth, Jan
Mari¢, Roko
Mio¢, Toma
Pogelsek, Karla
Solari¢ek, Marija
Damiani, Roko
Kvaternik, Luka
Cifrek, Lucija
Lusa, Marin
Begovic, Alojzije
Blazevi¢, Emanuel
Drdi¢, Ana

2022./2023.
Natjecanije iz fizike
Srednje skole - 2. grupa
Skolska

Grad Zagreb

Mlinari¢, Bernardica
Mlinari¢, Bernardica
Iveta, Josip

Iveta, Josip

Iveta, Josip

Rister, Damir
Uzelac, Ana
Tomasevic, lvan
Rister, Damir
Mlinari¢, Bernardica
Movre, Marko
Rister, Damir

Tolié¢, Martina
Vugrinci¢, Stela
Toli¢, Martina
Mlinari¢, Bernardica
Movre, Marko
Mlinari¢, Bernardica
Movre, Marko
Mlinari¢, Bernardica
Tomasevi¢, lvan
Iveta, Josip
Vugrinci¢, Stela
Novak, Valentina
Janes, Tatjana
Mlinari¢, Bernardica
Mavracic¢, Zrinka
Movre, Marko
Iveta, Josip
Vugrinci¢, Stela
Iveta, Josip

Iveta, Josip

Mandi¢, Kristina
Iveta, Josip

Iveta, Josip
Mlinari¢, Bernardica
Galovi¢, Suzana
Iveta, Josip

Rister, Damir
Movre, Marko
Mlinari¢, Bernardica
Cakarun - Perog, Indira

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
48
48
48
48
47
47
47
46
46
46
46
45
45
44
44
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42
42
42
41
41
40
40
39
38
38
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XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb

XIll. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb

XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb

XV. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb

XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
lll. gimnazija, Zagreb

Tehnicka Skola Rudera Boskovica, Zagreb

XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb

Prirodoslovna skola Vladimira Preloga, Zagreb

XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb

Prirodoslovna skola Vladimira Preloga, Zagreb

XV. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb

XV. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb

Prirodoslovna skola Vladimira Preloga, Zagreb



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58

59
60
61
62
63

64
65
66

67
68
69
70
71

72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Vukojevi¢, Roko
Keseri¢, Noa
Mrvos, Aleksandar
Vecek, Leonardo
Visek, Dora

Mati¢, Marta
Kosovec, Vito
Maravi¢, Anamarija
Sabli¢, Lucijan
Svajger, Filip
Gavranovi¢, Matija
Bili¢, Ante

Cari¢, Jakov
Guberovi¢, Roko
Radman-Livaja, Nikola
Vranci¢, Dorian

Donelli, lan
Matié, Stjepan
Grebenar, Tina
Rubil, Nevija
Zimi¢, Tino
Golubié, lvan
Cupin, Tonka
Kaiser, Lorena
Magli¢, Vid
Skorput, Marin
Klasan, Bojan
Klasié, Sven
TiSma, Boban

Balja, David

Basi¢, Petar

Cucek, David
Nikoli¢ KramZar, Adriana
Skomersi¢, Maria
Horvat, Gita
Obajdin, Magdalena
Palavra, Luka
Razdorov, Jakov
Sari¢, Bozo
Veverec, Ana
Blagovi¢, Fran
Roncevié, Maja
Smoljanovié, Petra
Spréi¢, Anja
Dubokovi¢, Aldo
Matié, Filip

Galovi¢, Suzana

Toli¢, Martina

Mlinari¢, Bernardica
Bozickovié Perici¢, lvana
Tomasevi¢, lvan
Janekovi¢, Sonja

Braci¢, Martina

Hanich Markov, Valerija
Tomasevi¢, lvan

Rister, Damir

Mikli¢, Zelimir

Rister, Damir

Cakarun - Perog, Indira

Listes, Ana

Mandié, Kristina
Cakarun - Perog, Indira
Vucini¢, Vanja

Vucini¢, Vanja
llakovac, Ivan

Iveta, Josip
Galovi¢, Suzana

Tolié¢, Martina
Janekovi¢, Sonja
Cakarun - Perog, Indira
Vucini¢, Vanja

Novak, Valentina
Toli¢, Martina

Toli¢, Martina
Majerski, Irena

Mikli¢, Zelimir

Cakarun - Perog, Indira
Vucini¢, Vanja

Rister, Damir
Bozickovié Perici¢, lvana
Rister, Damir
Bozickovié Perici¢, lvana
Braci¢, Martina

Rister, Damir

Vugrinci¢, Stela

Rister, Damir

Hanich Markov, Valerija
Uzelac, Ana

Toli¢, Martina
Mavracic¢, Zrinka
Tomasevi¢, lvan

Iveta, Josip
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37
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34
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32
32
32

31
31
30
30
30
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28
28

28
28
27
27
27
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26

26
26
26
25
24
23
23
23
23
22
22
22
22
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41

44
44
44
44
48
49
50
50
50
53
54
54

54
54
54

59
59
61
61
61

64
65
65

65
65
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69
69

72
72

72
72
72
77
78
79
79
79
79
83
83
83
83
87
87

Prirodoslovna Skola Vladimira Preloga, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb

I. gimnazija, Zagreb

XV. gimnatzija, Zagreb

Gimnazija Titusa Brezovackog, Zagreb
I. gimnazija, Zagreb

X. gimnazija Ivan Supek, Zagreb

XV. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
V. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb

Prirodoslovna skola Vladimira Preloga, Zagreb
Prirodoslovna skola Vladimira Preloga, Zagreb
Prirodoslovna Skola Vladimira Preloga, Zagreb

Prirodoslovna skola Vladimira Preloga, Zagreb

I. tehnicka Skola Tesla, Zagreb
I. tehnicka Skola Tesla, Zagreb
VII. gimnazija, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb

Prirodoslovna Skola Vladimira Preloga, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
Gimnazija Titusa Brezovackog, Zagreb

Prirodoslovna skola Vladimira Preloga, Zagreb

I. tehnicka Skola Tesla, Zagreb

lll. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb

Srpska pravoslavna opéa gimnazija Kantakuzina-

Katarina Brankovié ustanova "s pravom
javnosti", Zagreb
V. gimnazija, Zagreb

Prirodoslovna skola Vladimira Preloga, Zagreb

I. tehnicka Skola Tesla, Zagreb
Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
I. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
I. gimnazija, Zagreb

l. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
X. gimnazija lvan Supek, Zagreb

XIll. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina, Zagreb
XV. gimnazija, Zagreb

XV. gimnazija, Zagreb

XV. gimnazija, Zagreb



89
90
91
92
93
94
95
96
97

Palavra, Lucija
Rosi¢, Benjamin
Tekerin, Lucija
Valek, Antonio
Barbarosa, Borut
Palenik, Ida
Rakovi¢, Sven
Ostarié, Lana
Stanojevi¢, Blaz

Braci¢, Martina
Vucini¢, Vanja
llakovac, Ivan

Novak, Valentina
Mikli¢, Zelimir
Vuksanovié Seva, lvana
Janes, Tatjana

Braci¢, Martina

Novak, Valentina

20
20
20
20
18
18
18
15
15

87
87
87
87
93
93
93
96
96

l. gimnazija, Zagreb

I. tehnicka Skola Tesla, Zagreb

VII. gimnazija, Zagreb

lll. gimnazija, Zagreb

V. gimnazija, Zagreb

V. gimnazija, Zagreb

Tehnicka Skola Rudera Boskovica, Zagreb
I. gimnazija, Zagreb

[ll. gimnazija, Zagreb



